1

役 員 会 議 事 録

 会 議 名 令和３年度 梅友会 奈良県支部 第１回役員会

 開催年月日  令和３年１０月 ３０日（土） １３時００分 ～１４時００分

 開催場所 たけまるホール研修室６

出席役員氏名（出席者数 １５名：内WEB出席３名） 欠席委員名（１２名）

(出席役員) 田渕良昌、長岡久恵、二戸憲一、池田一四、柏木朗夫、村上幸代、

       雨宮せつ子、富樫寿子、千代誠、阿美貴子、木田集、網野京子

       畑野耕、岡崎かおり、関本典子

協議事項

1）web 会議   Zoom 会議デモンストレーション

2）新年会開催について

 3）その他

会議用配布資料

なし

 1）web 会議   Zoom 会議デモンストレーション

  ・各自のスマートフォンで Zoom 会議室にアクセスし使用方法の確認を行った。

 2）新年会開催について

  ・日時：令和 4年１月９日(日) 午後 12 時（受付 11 時 30 分から）

   場所：百楽奈良店 近鉄奈良駅ビル８階

  ・アルコールは無し、飲食時以外マスク着用、手指消毒を行うなど感染予防対策を

   十分に行う。

3）その他

  ・次回役員会について

   新年会の前に、奈良県女性センターで来年度の総会について協議する。

次回の役員会は１月９日（日）１０時より 於：奈良県女性センター